
VII Ogólnopolski Zlot Rowerowy Przyjezierze 2014 * 12-14.09.2014 
Od 12 do 14 września 2014 roku przez 3 dni odbywał się VII Ogólnopolski Zlot 

Turystów Rowerowych, organizowany przez Oddział PTTK Strzelno wspólnie z 
Oddziałem PTTK Toruń, a w szczególności Klub Turystyki Rowerowej PRZYGODA 
Toruń. Wystartowało ok. 130 miłośników jazdy jednośladami. Bazą imprezy były 
Ośrodki Wypoczynkowe w Przyjezierzu. Uczestnicy zostali zakwaterowani w 
domkach campingowych. Komandorem imprezy był przodownik turystyki kolarskiej 
Waldemar Wieczorkowski. 

W piątek 12 września w ośrodku "Pod Dębami" w Przyjezierzu odbyło się 
oficjalne otwarcie zlotu. Przed cyklistami zaprezentował się zespół "Jezioranie". W 
sobotę uczestnicy wyruszyli na trasę przebiegającą od Przyjezierza do Kleczewa. 
Miłośnicy turystyki rowerowej odwiedzili m.in. wiatrak i Izbę Pamięci Młynarstwa w 
Budzisławiu Kościelnym, Sanktuarium NMP w Złotkowie, taras widokowy na 
odkrywkę, kościół oraz Park Rekreacji i Aktywności Fizycznej w Kleczewie. Dla 
uczestników przygotowany był poczęstunek turystyczny. W drodze powrotnej 
kolarze odwiedzili kościoły w miejscowościach Ostrowąż i Siedlimowo. W bazie 
czekał blok konkursów turystycznych i zabawa przy ognisku.  

W niedzielę na uroczystym zakończeniu zlotu wśród zaproszonych gości znaleźli 
się m.in. Burmistrz Strzelna Ewaryst Zdzisław Matczak, Wójt Jezior Wielkich Zbysław 
Woźniakowski oraz wiceprezes Zarządu Głównego PTTK w Warszawie, w jednej 
osobie prezes OM PTTK w Toruniu - Henryk Miłoszewski. Oczywiście na rajd 
stawiła się drużyna błękitnych czyli CIKLO PTTK Konin. W dowód uznania od 
gospodarzy otrzymaliśmy puchar Prezydenta Miasta Torunia "Dla najaktywniejszej 
drużyny" – powiedział Władysław Wojtulewicz. W Przyjezierzu JKM Władysław I 
CIKLO znalazł stosowne lokum dla błękitnych - BLUE BAR.  
Fot. Władek Wojtulewicz i  Wacław Zając  Tekst: W. Gruszczyńska, W. Wojtulewicz, mogilno.pl   

 
Pucharowa drużyna błękitnych CIKLO PTTK Konin w składzie: od lewego górnego narożnika stoją 
Jarosław Wertlewski, Piotr Nowaczyk, Kazimierz Witkowski, Sławomir Szkudelski, Władysław Puszczyk, 
Irena Smucerowicz, Jolanta Kraska, Mirosław Sosiński, Dorota Markiewicz, Grzegorz Antkowiak, Dorota 
Antkowiak, Jerzy Sosiński, Dariusz Wąchnicki, na pierwszym planie Władysław Wojtulewicz, Leszek 
Ruminkiewicz i Wacław Zając.  

  
Punkt widokowy na odkrywkę Jóźwin II                      Park Rekreacji w Kleczewie    

   

 

 
Z Konina przyjechali Leszek Łyjak, Piotr Pęcherski, 
Zbyszek Szczypkowski, Andrzej Skrzypiński  

 
Z BeneQTeam Płock Benek Milewski 

 

 
Błękitni CIKLO i BLUE BAR w Przyjezierzu.  


